数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2023〕6号

2023年 4月 10 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、党委书记贾冰、

副院长曹春正、朱建、姚卫出席会议，邱章强记录会议。现将会议纪要如下：

一、学生家长来信相关工作

会议听取了 19 级学生尤某家长来信情况汇报，该生因在国家级考试中有作

弊行为，受留校察看处分无法获得学士学位，家长来信请求授予学位。经讨论，

按照《南京信息工程大学学士学位授予办法》，并咨询教务处、学位办等相关部

门，不支持家长诉求。

二、教师转岗工作

根据学校对教师转岗的工作要求，会上确定了转岗原则，讨论通过了学院转

岗方案，要求在执行具体转岗方案时充分体现人文关怀，做到有据可循。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、曹春正、朱  建、姚  卫

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2023 年 4 月 11 日印发